

Rørkald ApS

Hesselager 15

2605 Brøndby

CVR-nr. 12007841

Årsrapport 2017/18

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2018

Poul-Erik Kristensen
Dirigent
(Urevideret)

Rørkald ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Rørkald ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rørkald ApS Hesselager 15 2605 Brøndby
Telefon	43 43 01 21
E-mail	rorkald@rorkald.dk.
Hjemmeside	rorkald.dk
CVR-nr.	12007841
Stiftelsesdato	10. marts 1988
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Poul-Erik Kristensen, Formand
Direktion	Nikolaj Bruun Stubtoft, Direktør
Revisor	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Rørkald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af VVS - produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 303.518, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 3.848.242, og en egenkapital på kr. 1.377.607.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rørkald ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.248.730	2.042.250
Personaleomkostninger	1	-1.692.180	-1.890.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.656	-115.558
Driftsresultat		430.894	36.202
Andre finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger		-20.635	-12.815
Resultat før skat		410.259	23.420
Skat af årets resultat		-97.423	-11.439
Andre skatter		-9.318	9.318
Årets resultat		303.518	21.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.518	21.299
Resultatdisponering		303.518	21.299

Rørkald ApS

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	452.761	578.417
Materielle anlægsaktiver		452.761	578.417
Anlægsaktiver		452.761	578.417
Råvarer og hjælpematerialer		1.272.742	2.009.325
Varebeholdninger		1.272.742	2.009.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.081.311	1.763.866
Tilgodehavende selskabsskat		15.698	15.698
Andre tilgodehavender		0	17.554
Periodeafgrænsningsposter		21.946	0
Tilgodehavender		2.118.955	1.797.118
Likvide beholdninger		3.784	3.257
Omsætningsaktiver		3.395.481	3.809.700
Aktiver		3.848.242	4.388.117

Rørkald ApS

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.127.607	824.089
Egenkapital	3	1.377.607	1.074.089
Hensættelser til udskudt skat		28.598	32.573
Hensatte forpligtelser		28.598	32.573
Gæld til banker		71.020	772.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.561.512	1.524.442
Selskabsskat		85.398	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		724.107	984.110
Kortfristede gældsforpligtelser		2.442.037	3.281.455
Gældsforpligtelser		2.442.037	3.281.455
Passiver		3.848.242	4.388.117
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Rørkald ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.484.676	1.651.483
Pensioner	192.583	220.336
Andre omkostninger til social sikring	14.921	18.671
	1.692.180	1.890.490
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	912.899	793.184
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	119.715
Kostpris ultimo	912.899	912.899
Af- og nedskrivninger primo	-334.482	-218.924
Årets afskrivninger	-125.656	-115.558
Af- og nedskrivninger ultimo	-460.138	-334.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	452.761	578.417

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	824.089	0	1.074.089
Forslag til årets resultatdisponering		303.518		303.518
	250.000	1.127.607	0	1.377.607

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.